- 1 -

令和６年５月１日

関係機関の皆様

徳島県立板野支援学校ＰＴＡ会長

徳 島 県 立 板 野 支 援 学 校 長

送迎時の駐車場について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を頂き、感謝申し上げます。

５月７日（火）から、送迎時の駐車場所について、原則として西側フェンス沿い職員駐車場

といたします。玄関ロータリー・小学部前駐車場は、車椅子利用及び特に介助が必要な児童

生徒のみ利用可とします。玄関前ロータリー・小学部前駐車場に駐車される方は、「ロータリ

ー」の用紙をダッシュボードに置いて頂きますようお願いします。

教職員が誘導させて頂きますが、別添の資料をご確認いただき、運転には十分お気をつ

けください。

関係機関の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い

いたします。